
 

 

 Vaše nejlepší brána k poznání                                             www.portaoptima.com                          

Š T R A S B U R K  
+ STUDIJNÍ POBYT V EVROPSKÉM PARLAMENTU VE ŠTRASBURKU V DOBĚ 

JEDNÁNÍ  PLÉNA + 

alsaská vinná stezka a německá města Rothenburg  a  Norimberk 

Termín:  22. 11. – 26. 11. 2023  

Cena:     6.490, -Kč 

Cena zahrnuje: dopravu  zájezdovým autobusem vybaveným WC, 2x ubytování v hotelu Formule1 ve dvou- 

třílůžkových pokojích, připojištění léčebných výloh v zahraničí, průvodce – historika. 

Cena nezahrnuje vstupné (výše vstupného bude uvedena v pokynech na cestu před zájezdem) a lze si doobjednat 

snídaně. 

 

 

Program : 
1.den:    Odjezd ve večerních  hodinách. Cesta přes SRN s hygienickými pausami.   

2.den:    V ranních hodinách příjezd do ŠTRASBURKU, STUDIJNÍ POBYT V EVROPSKÉM PARLAMENTU 

V DOBĚ JEDNÁNÍ PLÉNA EP, odpoledne návštěva slavné gotické katedrály Notre -Dame, možnost 

plavby člunem po kanálech lemující Staré město, Petite France - nejmalebnější čtvrť města, osobní 

volno. Ve večerních hodinách ubytování, nocleh. 

 

3.den:  Po snídani výlet na alsaskou vinnou stezku, návštěva malebného města RIQUEWIHR, které leží 

uprostřed vinic, procházka městem, osobní volno k nákupům místních specialit… Odpolední návštěva 

malebného města COLMAR - zvaného po právu „perlou Alsaska“, a také „Malými Benátkami“. Večer 

návrat do hotelu, nocleh. 

 

4.den:  Po snídani odjezd domů. Dopolední návštěva ROTHENBURGU – města s nejzachovalejším historickým 

centrem v Německu, které je dokonalou ukázkou středověkého urbanismu (gotické kostely, hrázděné 

domy, zachovalý komplex gotického opevnění, renesanční radnice…..). Prohlídka historického jádra města, 

osobní volno. Odpolední  zastávka v NORIMBERKU - procházka historického jádra města obklopeného 

hradbami, jehož dominantou je císařský hrad, pod nímž se nachází spleť uliček s gotickými hrázděnými 

domu a kostely. Možnost návštěvy domu slavného rodáka – malíře A.Dürera, osobní volno k ochutnávce 

místních specialit…… 

 

5.den:    V brzkých ranních hodinách  návrat do Brna v cca 04.00hod. 

 

Připravila:Cestovní kancelář - PORTA OPTIMA, IČ 68117434, www.portaoptima.com, 
 

http://www.portaoptima.com/

